ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Петровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

02.03.2017 г. №  1

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки с. Петровка,

д. Трусовка, д. Бородинка, д. Королевка, д. Калиновка, д. Девятериковка, д.

Халдеевка Петровского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Петровского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по

подготовке проекта Правил землепользования и застройки с. Петровка, д.

Трусовка, д. Бородинка, д. Королевка, д. Калиновка, д. Девятериковка, д.

Халдеевка Петровского сельского поселения Омского муниципального

района, о результатах публичных слушаний по проекту предложений о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки с. Петровка, д.

Трусовка, д. Бородинка, д.Королевка, д. Калиновка, д. Девятериковка, д.

Халдеевка Петровского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области от 12 декабря  2016 года, Совет Петровского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки с.

Петровка, д. Трусовка, д. Бородинка, д. Королевка, д. Калиновка, д.

Девятериковка, д. Халдеевка Петровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области, утвержденные Решением Совета

Петровского сельского поселения от 14 декабря 2012 года № 27 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Петровского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» (далее –

Правила землепользования и застройки Петровского сельского поселения):

 - подготовки Правил применительно ко всей территории Петровского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области;

- уточнения основных, вспомогательных и условно разрешенных видов

разрешенного использования земельных участков в составе территориальных

зон, а также указанием предельных (минимальных и (или) максимальных

размеров земельных участков и предельные параметры разрешенного

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=107349;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=102040;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW148;n=47386;fld=134;dst=100693
consultantplus://offline/main?base=RLAW148;n=49163;fld=134;dst=100012

строительства, реконструкции объектов капитального строительства в

соответствии с видами разрешенного использования определенными

Классификатором видов разрешенного использования, в связи с

поступившими заявлениями граждан Помогаева Е.М. и Жучковой Елены

Николаевны;

2. Привести Правила землепользования и застройки с. Петровка, д.

Трусовка, д. Бородинка, д. Королевка, д. Калиновка, д. Девятериковка, д.

Халдеевка Петровского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области утвержденные Решением Совета Петровского

сельского поселения от 14 декабря 2012 года № 27 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Петровского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области» (далее – Правила

землепользования и застройки Петровского сельского поселения): в

соответствие с действующим законодательством в срок до 25.12.2017 года.

         3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения                                                     Т.Е. Гришина